                                                                                                Dolice, dnia 12.02.2009 r

B.RA. ZP-340/01/03/09                                                                  

Dot: przetargu „Kanalizacja sanitarna grawitacyjno-tłoczna z przykanalikami                

        i przyłączami do budynków mieszkalnych dla m. Krępcewo-Rzeplino, Bralęcin- 

        Rzeplino, Rzeplino – Trzebień , Trzebień – Dolice.

        Etap II Przepompownia ścieków w Rzeplinie oraz kanalizacja sanitarna tłoczna   

        w kierunku oczyszczalni ścieków w Dolicach (do punktu T 100).

        Etap I Kanalizacja tłoczna Rzeplino – Trzebień – Dolice oraz grawitacyjna           

        w m. Trzebień.

         Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz.1665) przekazuję poniżej treść zapytań skierowanych do zamawiającego i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie:

Według zapisów w dokumentacji obsługa przepompowni będzie wyposażona w sprzęt BHP – między innymi trójnóg z wciągarką, szelki, wentylator, miernik metanu. Kto dostarcza wyposażenie przepompowni w sprzęt BHP? Jeżeli wykonawca to proszę o podanie pełnego wykazu rodzaju i ilości sprzętu jaki należy dostarczyć.

Odpowiedź:  Wykonawca wyposaża tylko jedną przepompownię w niżej wymieniony sprzęt BHP:
- trójnóg składany z wciągarką ręczną o udźwigu 150 kg – 1 szt,

- szelki dla montera do wejścia do głębokich studni – 2 kpl.

- wentylator przenośny do przewietrzania kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej – 1 szt.

- miernik metanu i siarkowodoru (detektor) – 1 szt.
Pytanie:

Zgodnie z postanowieniem Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Inwestor zobowiązany jest uzyskać pozwolenie na rozpoczęcie robót ziemnych. Czy inwestor posiada takie zezwolenie, a jeżeli nie to po czyjej stronie jest wykonanie programu prac archeologicznych (wymagany przy wniosku o pozwolenie)?

Odpowiedź: 

Inwestor nie posiada pozwolenia na rozpoczęcie robót ziemnych. Wykonanie programu prac archeologicznych należy do Wykonawcy.

Pytanie:

Według dokumentacji i specyfikacji przepompownie należy wyposażyć w agregat prądotwórczy. Czy w przypadku dwóch przepompowni należy dostarczyć dwa agregaty?

Odpowiedź:                                                                                                             Należy dostarczyć jeden agregat przewoźny.
Pytanie:

Jakiej mocy powinny być agregaty prądotwórcze i z jakim silnikiem?

Odpowiedź:                                                                                                                    Moc 30 kVA z silnikiem spalinowym – rozruch elektryczny.
Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza studnie betonowe na zbiorniki przepompowni oraz studni zasuw?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie:

Uzgodnienie z Polskimi Kolejami Państwowymi przebiegu trasy projektowej pod torami linii kolejowej Poznań – Szczecin straciło ważność w dniu 7.07 2008 r. Czy zamawiający jest w posiadaniu ważnego uzgodnienia? Jeżeli nie to kto ma uzyskać takie uzgodnienie z PKP i co w przypadku, gdy PKP wycofa się z uzgodnienia?
Odpowiedź: 

Zamawiający posiada ważne uzgodnienie na przebieg trasy projektowanego rurociągu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej pod torami kolejowymi linii Poznań – Szczecin.

Pytanie:

Uzgodnienie z Agrofirmą Witkowo zawiera zapis o szacowaniu strat przez rzeczoznawcę. Koszty szacowania strat ponosi Inwestor, a kto ponosi opłatę za ewentualne straty?
Odpowiedź:

Opłatę za ewentualne straty ponosi Wykonawca w trakcie realizacji inwestycji.
Pytanie:

Czy Zamawiający posiada projekty organizacji ruchu dla robót w pasach dróg powiatowych i wojewódzkich? Jeżeli nie, to po czyjej stronie jest ich wykonanie i uzgodnienie?

Odpowiedź:                                                                                                            Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu dla robót w pasach dróg powiatowych i wojewódzkich. Projekt organizacji ruchu wykona i uzgodni Wykonawca.
Pytanie:

Czy koniecznym jest wykazanie kierownika robót w zakresie drogowym jeżeli przetargiem nie jest objęta budowa nowych dróg i nawierzchni, a jedynie odtworzenie ewentualnych uszkodzeń?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie:

Według dokumentacji budowlanej kanalizacja grawitacyjna ma być wykonana z rur grubościennych klasy N SDR41, a według specyfikacji technicznej klasy S ( rury grubościenne są klasy S) pytania:

- czy mogą to być rury grubościenne ale z rdzeniem spienionym?

- czy mają to być rury z rdzeniem litym?

- czy mają to być rury klasy S – SDR34 czy klasy N – SDR41?

Odpowiedź:

Rury grubościenne z rdzeniem litym klasy SDR 34.

